

# A-SATS A/S

Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2017

Preben Gundersen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A-SATS A/S  
Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 34475318  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2015 til 30. september 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2015 til 30. september 2016 andrager kr. 88.383 i forhold til et resultat på kr. -267.511 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventes ligeledes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet stadig er presset. Jf. omtalen i tidligere år er der aftalt delvise udskydelser af afdrag til pantebrevsejere. Det er dog stadig ikke nok til at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2016 andrager kr. 540.858 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.830.479</b>	<b>1.748.986</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-350.225	-350.225
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.480.254</b>	<b>1.398.761</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	2	-45.306	-8.970
Andre finansielle indtægter .....		0	19.223
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.346.565	-1.676.525
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.383</b>	<b>-267.511</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.383</b>	<b>-267.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88.383	-267.511
<b>I alt .....</b>		<b>88.383</b>	<b>-267.511</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		37.116.381	37.466.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	15.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>37.131.381</b>	<b>37.481.606</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		507.621	552.927
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>507.621</b>	<b>552.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.639.002</b>	<b>38.034.533</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.596	36.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		155.857	83.419
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.453</b>	<b>119.581</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.453</b>	<b>119.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.837.455</b>	<b>38.154.114</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	740.000	740.000
Overført resultat .....		-199.142	-287.525
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>540.858</b>	<b>452.475</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		17.850.248	18.251.334
Gæld til banker .....		1.812.682	1.812.682
Kreditinstitutter i øvrigt .....		7.396.093	7.668.996
Deposita .....		188.000	188.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>27.247.023</b>	<b>27.921.012</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		713.345	534.763
Gæld til banker .....		8.790.860	8.896.512
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		207.745	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		304.023	194.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.601	54.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.049.574</b>	<b>9.780.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.296.597</b>	<b>37.701.639</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.837.455</b>	<b>38.154.114</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	740.000	-287.525	0	452.475
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		88.383	0	88.383
Egenkapital, ultimo .....	740.000	-199.142	0	540.858

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Bygninger	350.225	350
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	<u>350.225</u>	<u>350</u>

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	-45.306	-9
	<u>-45.306</u>	<u>-9</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Renteudgifter, pantebreve	439.305	468
Renteudgifter, realkreditgæld	654.095	778
Låneomkostninger/kursregulering af realkreditlån	125.217	-295
Renter af byggelån	26.203	124
Øvrige renteudgifter	101.745	602
	<u>1.346.565</u>	<u>1.677</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2015/16.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	40.541.342	15.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.541.342</b>	<b>15.000</b>
Værdireguleringer primo	0	0
Regnskabsårets værdiregulering	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	3.074.736	0
Årets afskrivning	350.225	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>3.424.961</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.116.381</b>	<b>15.000</b>

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 16.800.000.

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.370.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.370.000</b>
Nettoværdireguleringer primo	-1.817.073
Andel i årets resultat jf. note	-45.306
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoværdireguleringer ultimo</b>	<b>-1.862.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>507.621</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aabenraa Erhvervspark - Vestvejen A/S, Aabenraa, Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015	30%	2.230.273	-152.295

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen ikke ønsket at udarbejde en egentlig koncernårsrapport. Det skal anføres, at det regnskabsmæssige resultat samt den regnskabsmæssige egenkapital ville være af uændret størrelse i en eventuel koncernårsrapport.

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 74 aktier á kr. 10.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. oktober 2011	740.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer af aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>740.000</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Realkreditgæld	18.563.593	713.345	17.850.248	14.600.803
Pantebreve	7.603.838	207.745	7.396.093	5.000.000
Kreditinstitutter	1.812.682	0	1.812.682	1.000.000
Deposita	188.000	0	188.000	0
	<b>28.168.113</b>	<b>921.090</b>	<b>27.247.023</b>	<b>20.600.803</b>

Der er ikke indgået endelige aftaler for afviklingen af pantebrevsgæld for perioden efter 1. juli 2017. Som følge heraf er der en mindre usikkerhed vedrørende afdragene i indeværende regnskabsår samt en betydelig usikkerhed vedrørende beløbene for restgæld efter fem år.

## 9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver hovedsageligt virksomhed med udlejning af ejendomme samt konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2015 til 30. september 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2015 til 30. september 2016 andrager kr. 88.383 i forhold til et resultat på kr. -267.511 for det foregående regnskabsår. Driftsresultatet må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater, selv om den økonomiske situation i selskabet stadig er presset. Jf. omtalen i tidligere år er der aftalt delvise udskydelser af afdrag til pantebrevsejere. Det er dog stadig ikke nok til at kunne tilvejebringe en likviditetsskabende drift i selskabet i indeværende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2016 andrager kr. 540.858 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse overfor et kreditinstitut hos Aabenraa Erhvervspark Etape III A/S.

Selskabet har stillet garanti på kr. 100.000 overfor tredjemand.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

## 11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur er der afgivet pantesikkerhed i ejendommen for realkreditlånene samt pantebrevene.

Herudover er der tinglyst et ejerpantebrev på kr. 4.000.000 som sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

Kapitalandele svarende til 30% af aktierne i Aabenraa Erhvervspark - Vestvejen A/S er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

## 12. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejeaftale på sædvanlige opsigelsesvilkår. Den årlige omkostning andrager et beløb i størrelsesordenen kr. 50.000.

## 13. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle aktier i selskabet ejes af:  
B-Sats ApS, CVR nr. 11 80 04 75, Rugkobbøl 260, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

Nærtstående omfatter moderselskabet, andre koncernforbundne selskaber samt selskabets ledelse. Selskabet har i året haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Møgelmoose Holding ApS, CVR nr. 27 36 91 46, der er det ultimative moderselskab for koncernen.

## 14. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har sammen med de øvrige sambeskattede selskaber et betydeligt uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. De skattemæssige underskud kan med den nuværende lovgivning fremføres tidsubegrænset. Den mulige skattebesparelse andrager med den nuværende kendte selskabsskatteprocent 22% heraf. Værdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er ikke opført som et aktiv i selskabet, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere årrække.